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GmDAG © G.Mevel 1998-2o12 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:128 P:127 Ar:118 D:0 Ab:9

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SALOMON DU MONT Romain FRA 676025 n°070 77 1 SEM 1 M 03:47:00 10.31 CA AJACCIO

2 CINQUI Jean Louis FRA 118902 n°065 68 1 V1M 2 M 03:53:26 10.02 AC CORTE

3 YSMEK Petr TCH ?????? n°129 76 2 SEM 3 M 04:05:25  9.53 TEAM SCOTT

4 HADDOUCHE Sami FRA 1373618 n°123 81 3 SEM 4 M 04:07:28  9.46 INSEME

5 JAUREGUIBERRY David FRA 1119346 n°090 76 4 SEM 5 M 04:07:28  9.46 CORSICA RUN X TREM

6 ANTONINI Pascal FRA n°113 70 2 V1M 6 M 04:08:25  9.42 GROSSETTO PRUGNA

7 HEINTZELMANN Ludovic FRA 1380935 n°098 75 5 SEM 7 M 04:09:45  9.37 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO

8 BASTIERA Thierry FRA 1143334 n°032 73 6 SEM 8 M 04:16:12  9.13 AC CORTE

9 KERIGNARD Erwan FRA n°142 79 7 SEM 9 M 04:17:34  9.09 Non Licencié

10 PAOLI Jean Christophe FRA 806567 n°046 78 8 SEM 10 M 04:19:41  9.01 AC CORTE

11 DUBOS David FRA n°028 74 9 SEM 11 M 04:20:34  8.98 CG 33 LES COURAPIEDS

12 CAVERT DE LA TOUR Gilles FRA 02B-3174 n°094 65 3 V1M 12 M 04:24:16  8.85 ATTIPA

13 PRIETO Guillaume FRA 1373617 n°115 76 10 SEM 13 M 04:27:03  8.76 INSEME

14 FAVRAIS Gilles FRA n°006 72 4 V1M 14 M 04:27:35  8.74 Non Licencié

15 NAPOLI Antoine FRA 51458863 n°107 69 5 V1M 15 M 04:28:28  8.72 INSEME

16 SCIPILLITI Alain FRA 02A-95049114 n°052 76 11 SEM 16 M 04:28:29  8.72 A SANTAMARIACCIA

17 JAMONNEAU Yoann FRA 1283591 n°069 78 12 SEM 17 M 04:28:43  8.71 CA AJACCIO

18 HOCHEDEZ David FRA n°009 75 13 SEM 18 M 04:30:12  8.66 CORSICA TRIATHLON CLUB D'

19 GUEZOU Yves FRA n°078 65 6 V1M 19 M 04:33:58  8.54 ASCEE 2A

20 LENA Arnaud FRA 1274040 n°102 71 7 V1M 20 M 04:33:59  8.54 CORSICA RUN X TREM

21 ALESSANDRI Patrice FRA 795873 n°055 58 1 V2M 21 M 04:34:33  8.52 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

22 PIERLOVISI Marc Antoine FRA 1382900 n°048 84 14 SEM 22 M 04:40:13  8.35 CORSICA SPORT MEZZAVIA

23 PHILIPPON Thierry FRA 1184118 n°023 59 2 V2M 23 M 04:40:30  8.34 ASPTT AJACCIO

24 SPELLA Frederic FRA 704439 n°109 73 15 SEM 24 M 04:40:33  8.34 AC CORTE

25 MATTEI Stephanie FRA ?????? n°131 84 1 SEF 1 F 04:40:49  8.33 I FILANCI

26 MARANELLI Anthony FRA 1429644 n°126 84 16 SEM 25 M 04:41:19  8.32 ALPANA

27 SIMONI Frederic FRA 1450205 n°097 76 17 SEM 26 M 04:43:44  8.25 I FILANCI

28 BEDIN Armelle FRA 95048849 n°002 77 2 SEF 2 F 04:45:28  8.20 A SANTAMARIACCIA

29 MORETTI Lionel FRA n°064 73 18 SEM 27 M 04:45:30  8.20 ASSOCIU SPIGNI FOCU VERU

30 ANTONINI Jean Michel FRA n°056 63 8 V1M 28 M 04:45:31  8.20 Non Licencié

31 DOE John FRA n°058 80 19 SEM 29 M 04:47:20  8.14 CRS 13

32 RIVALAN Eric FRA 1455631 n°022 77 20 SEM 30 M 04:47:27  8.14 CORSICA SPORT MEZZAVIA

33 LABORDE Daniel FRA n°079 61 3 V2M 31 M 04:47:32  8.14 ASCEE 2A

34 GENOVESI Jean Francois FRA 253210 n°087 73 21 SEM 32 M 04:48:32  8.11 I FILANCI

35 CALLIER Frederic FRA 1445044 n°076 84 22 SEM 33 M 04:48:34  8.11 I FILANCI

36 SAMPER Stéphanie FRA ?????? n°132 79 3 SEF 3 F 04:49:29  8.08 I FILANCI

37 GIOVANSILI Jean Marc FRA 1373604 n°106 82 23 SEM 34 M 04:50:05  8.07 INSEME

38 BERANGER Julien FRA n°122 87 24 SEM 35 M 04:50:07  8.07 CORSICA SPORT MEZZAVIA

39 FRITZ Jean Baptiste FRA 1362507 n°127 86 25 SEM 36 M 04:51:21  8.03 CORSICA SPORT MEZZAVIA

40 AUDUBERT Yannick FRA n°061 71 9 V1M 37 M 04:51:31  8.03 Non Licencié

41 GONZALES Jean-Marc FRA 1178751 n°134 71 10 V1M 38 M 04:51:41  8.02 UA LOURDES

42 LEONARDI Thierry FRA n°073 64 11 V1M 39 M 04:57:03  7.88 AS FIGARELLA

43 MAESTRACCI Roland FRA n°080 80 26 SEM 40 M 04:57:20  7.87 AC CORTE

44 SANTINI Antoine Jean FRA 1402306 n°051 67 12 V1M 41 M 04:57:20  7.87 AC CORTE

45 MARCHIONI Pascal FRA 1058702 n°085 69 13 V1M 42 M 04:57:32  7.86 CORSICA SPORT MEZZAVIA

46 BOURGEAIS Benedicte FRA 744858 n°139 77 4 SEF 4 F 04:59:00  7.83 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

47 MARIOTTO Muriel FRA n°128 78 5 SEF 5 F 05:00:46  7.78 CHOURMO

48 FILIPPI Véronique FRA 1185087 n°003 68 1 V1F 6 F 05:01:40  7.76 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

49 PATACCHINI Francois FRA 541920 n°047 50 1 V3M 43 M 05:02:41  7.73 CO LECCI TRINITE

50 GUEZIEC Bruno FRA 95048586 n°007 65 14 V1M 44 M 05:06:11  7.64 A SANTAMARIACCIA

51 BAGLAND Nicolas FRA 170352779936MS4FRA n°025 74 27 SEM 45 M 05:07:29  7.61 AMILLY TRIATHLON

52 PIERLOVISI Xavier FRA 1097110 n°049 58 4 V2M 46 M 05:07:34  7.61 CORSICA SPORT MEZZAVIA

53 BOYTARD Frederic FRA n°105 80 28 SEM 47 M 05:07:39  7.61 BELUGA CLUB AJACCIEN

54 LUCIANI Julien FRA 251972 n°095 72 15 V1M 48 M 05:08:36  7.58 CORSICA SPORT MEZZAVIA

55 THIBOU Roger FRA 1402315 n°053 70 16 V1M 49 M 05:10:15  7.54 AC CORTE

56 RIVIERE Chantal FRA 033-40213535 n°012 69 2 V1F 7 F 05:12:16  7.49 JSSSC

57 ALBERTINI Jeancharles FRA 1366724 n°041 87 29 SEM 50 M 05:13:30  7.46 CORSICA SPORT MEZZAVIA

58 MARTINEZ Yves FRA n°043 65 17 V1M 51 M 05:14:00  7.45 Non Licencié

59 SCIPILLITI Fabrice FRA 02A-95050426 n°082 81 30 SEM 52 M 05:16:16  7.40 A SANTAMARIACCIA

60 COJEAN Alexandre FRA n°118 92 1 ESM 53 M 05:18:16  7.35 Non Licencié

61 MARCIA Thierry FRA 1453980 n°074 75 31 SEM 54 M 05:19:46  7.32 CORSICA SPORT MEZZAVIA

62 PATTOU Jean-François FRA 247175 n°018 55 5 V2M 55 M 05:19:48  7.32 US BIACHE-SAINT-VAAST

63 JOLY Freddy FRA 59116825 n°133 71 18 V1M 56 M 05:19:49  7.32 PROCTER ET GAMBLE

64 LEONARDI Pascal FRA n°071 66 19 V1M 57 M 05:20:36  7.30 AS FIGARELLA

65 DUFOUR Jerome FRA 617280 n°021 80 32 SEM 58 M 05:21:57  7.27 RUNNING CLUB DE CORBIE

66 VALENTINI Laurent FRA 1288484 n°103 71 20 V1M 59 M 05:23:00  7.24 GALLIA CLUB LUCCIANA

67 GALLO Albert FRA 619213 n°125 47 2 V3M 60 M 05:23:28  7.23 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

68 ANGELI Michelle FRA 619202 n°059 64 3 V1F 8 F 05:24:08  7.22 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

69 REOL Nicolas FRA 300012623999MS3FRA n°057 81 33 SEM 61 M 05:25:04  7.20 CORSICA TRIATHLON CLUB D'

70 ODIN Fabrice FRA 705988 n°084 72 21 V1M 62 M 05:25:12  7.20 SO AJACCIO

71 BOUTRY André FRA ?????? n°040 85 34 SEM 63 M 05:25:30  7.19 CORSICA RUN X TREM

72 GUISEPPI Philippe FRA n°101 81 35 SEM 64 M 05:25:30  7.19 Non Licencié

73 LADENT Sebastien FRA 118800 n°020 72 22 V1M 65 M 05:25:44  7.18 RUNNING CLUB DE CORBIE

74 DEZITTER Jean-Luc FRA n°027 56 6 V2M 66 M 05:25:47  7.18 CG 33 LES COURAPIEDS

75 DAVID René FRA 795874 n°066 69 23 V1M 67 M 05:27:17  7.15 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

76 RONCAGLIA David FRA 1347592 n°117 73 36 SEM 68 M 05:27:18  7.15 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI
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77 ROCCHESANI Antoine FRA 02B-3217 n°081 57 7 V2M 69 M 05:27:23  7.15 ATTIPA

78 DANE Frédéric FRA n°005 69 24 V1M 70 M 05:29:28  7.10 POMPIERS ANTIBES

79 ROSTINI Johan FRA 1369988 n°092 76 37 SEM 71 M 05:31:02  7.07 ALPANA

80 CASSAN Katia FRA 1176545 n°034 71 4 V1F 9 F 05:31:14  7.06 UA LOURDES

81 MECENERO Eric FRA n°130 67 25 V1M 72 M 05:35:42  6.97 Non Licencié

82 BRUNET Nicolas FRA n°011 80 38 SEM 73 M 05:36:21  6.96 Non Licencié

83 BRUNET Sebastien FRA n°015 78 39 SEM 74 M 05:36:21  6.96 Non Licencié

84 TOROND Jean-Marc FRA n°037 59 8 V2M 75 M 05:37:41  6.93 UA LOURDES

85 HENRY ANTONI Stéphane FRA n°119 75 40 SEM 76 M 05:38:15  6.92 CORSICA TRIATHLON CLUB D'

86 VEAUTE Aurélien FRA n°110 82 41 SEM 77 M 05:39:05  6.90 Non Licencié

87 DURAND Franck FRA ?????? n°039 73 42 SEM 78 M 05:41:17  6.86 CORSICA RUN X TREM

88 DUHAMEL Frederic FRA 02A95050847 n°062 74 43 SEM 79 M 05:42:07  6.84 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO

89 SOLBES Jean Paul FRA n°108 67 26 V1M 80 M 05:42:09  6.84 Non Licencié

90 FAUVELLE Emmanuelle FRA 1058898 n°067 73 6 SEF 10 F 05:44:25  6.79 I CIGNALI SARTINESI

91 MINICONI Jean Marc FRA 1366451 n°001 79 44 SEM 81 M 05:45:02  6.78 CORSICA SPORT MEZZAVIA

92 CANASI Christelle FRA 275374 n°068 74 7 SEF 11 F 05:46:34  6.75 CA AJACCIO

93 FRABOULET Laurent FRA n°121 70 27 V1M 82 M 05:52:23  6.64 Non Licencié

94 COLOMBANI Cécile FRA 1281818 n°077 69 5 V1F 12 F 05:52:29  6.64 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

95 HAUDEGOND Bertrand FRA n°008 67 28 V1M 83 M 05:54:16  6.61 TEAM TRAIL TOURAINE

96 DELPORTO Gabriel FRA 1448002 n°089 85 45 SEM 84 M 05:55:14  6.59 CORSICA RUN X TREM

97 ESCALE Maithé FRA 493277 n°036 56 1 V2F 13 F 05:59:00  6.52 UA LOURDES

98 BORRMANN David SUI n°004 76 46 SEM 85 M 06:03:42  6.43 TEAM SCOTT

99 ANTONINI Hercule FRA n°120 64 29 V1M 86 M 06:04:34  6.42 Non Licencié

100 ARNAUDIN Jean-Claude FRA 786875 n°035 51 3 V3M 87 M 06:04:38  6.42 UA LOURDES

101 CARLOTTI Eric FRA 1310010 n°100 66 30 V1M 88 M 06:07:52  6.36 GALLIA CLUB LUCCIANA

102 NOCETO Joseph FRA n°096 62 9 V2M 89 M 06:11:49  6.29 CORSICA RUN X TREM

103 MAGNINO Christian FRA n°042 57 10 V2M 90 M 06:15:31  6.23 Non Licencié

104 BONNEFOY Danielle FRA n°026 54 2 V2F 14 F 06:25:43  6.07 CG 33 LES COURAPIEDS

105 CASSAGNE Catherine FRA n°099 61 3 V2F 15 F 06:25:44  6.07 CG 33 LES COURAPIEDS

106 MONTABONES Sergio FRA 611 n°086 57 11 V2M 91 M 06:25:50  6.06 AS CRS 23

107 CHIODI Jean Francois FRA 1363380 n°060 62 12 V2M 92 M 06:31:59  5.97 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR

108 ROVINALTI Dominique FRA 1318976 n°075 48 4 V3M 93 M 06:32:53  5.96 I FILANCI

109 MONTEIL Yorick FRA 1432653 n°014 73 47 SEM 94 M 06:32:54  5.96 ATHLETISME ST PANTALEON

110 MAQUEDA Dominique FRA 654814 n°024 66 6 V1F 16 F 06:36:12  5.91 EP MANOSQUE ATHLETISME

111 BELLICOU Alexia FRA 1384216 n°104 76 8 SEF 17 F 06:43:28  5.80 ASPTT AJACCIO

112 MASALA Dominique FRA 1362533 n°044 67 31 V1M 95 M 06:45:15  5.77 CORSICA SPORT MEZZAVIA

113 CANOSI Olivier FRA n°017 74 48 SEM 96 M 06:50:28  5.70 Non Licencié

114 VERGE Sylvie FRA 59080804 n°016 67 7 V1F 18 F 06:57:15  5.61 JSSSC

115 BELIN Eric FRA 545839 n°013 63 32 V1M 97 M 06:57:16  5.61 MORVAN OXYGENE

116 BERTONCINI Pascal Dominique FRA n°054 76 49 SEM 98 M 07:24:50  5.26 A MAREDDA

117 LAFFITE Martial FRA n°030 63 33 V1M 99 M 07:35:36  5.14 CG 33 LES COURAPIEDS

118 MIARD Patrick FRA n°031 60 13 V2M 100 M 07:35:36  5.14 CG 33 LES COURAPIEDS

ABD COMITI Jean-Jacques FRA n°112 45 ABD V3M ABD M 00:00:00 0.00 LE NEPTUNE

ABD MASALA Sébastien FRA n°045 85 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA

ABD COUDERC Jeff FRA 1433007 n°091 77 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 I FILANCI

ABD FOLACCI Jean-Philippe FRA ?????? n°093 64 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA SPORT MEZZAVIA

ABD LAVERGNE Frédéric FRA 1373619 n°116 75 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 INSEME

ABD PAOLI Jean-Pierre FRA 725087 n°072 56 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 AC CORTE

ABD POLETTI Jean-Thomas FRA 02A-9504785 n°050 76 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A SANTAMARIACCIA

ABD SUBRINI Frederic FRA 1369987 n°083 73 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 ALPANA

ABD VIGNEAU Jean FRA n°111 62 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA RUN X TREM
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1er AC CORTE Temps 17:09:52 Moy.  9.09 Points 44

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 CINQUI Jean Louis 118902 n°065 03:53:26 1 V1M 2 M 10.02

8 BASTIERA Thierry 1143334 n°032 04:16:12 6 SEM 8 M  9.13

10 PAOLI Jean Christophe 806567 n°046 04:19:41 8 SEM 10 M  9.01

24 SPELLA Frederic 704439 n°109 04:40:33 15 SEM 24 M  8.34

2ème INSEME Temps 17:53:04 Moy.  8.72 Points 69

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 HADDOUCHE Sami 1373618 n°123 04:07:28 3 SEM 4 M  9.46

13 PRIETO Guillaume 1373617 n°115 04:27:03 10 SEM 13 M  8.76

15 NAPOLI Antoine 51458863 n°107 04:28:28 5 V1M 15 M  8.72

37 GIOVANSILI Jean Marc 1373604 n°106 04:50:05 23 SEM 34 M  8.07

3ème I FILANCI Temps 19:01:39 Moy.  8.20 Points 121

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

25 MATTEI Stephanie ?????? n°131 04:40:49 1 SEF 1 F  8.33

27 SIMONI Frederic 1450205 n°097 04:43:44 17 SEM 26 M  8.25

34 GENOVESI Jean Francois 253210 n°087 04:48:32 21 SEM 32 M  8.11

35 CALLIER Frederic 1445044 n°076 04:48:34 22 SEM 33 M  8.11

4ème CORSICA SPORT MEZZAVIA Temps 19:09:08 Moy.  8.15 Points 131

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

22 PIERLOVISI Marc Antoine 1382900 n°048 04:40:13 14 SEM 22 M  8.35

32 RIVALAN Eric 1455631 n°022 04:47:27 20 SEM 30 M  8.14

38 BERANGER Julien n°122 04:50:07 24 SEM 35 M  8.07

39 FRITZ Jean Baptiste 1362507 n°127 04:51:21 25 SEM 36 M  8.03

5ème A SANTAMARIACCIA Temps 19:36:24 Moy.  7.96 Points 153

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 SCIPILLITI Alain 02A-95049114 n°052 04:28:29 11 SEM 16 M  8.72

28 BEDIN Armelle 95048849 n°002 04:45:28 2 SEF 2 F  8.20

50 GUEZIEC Bruno 95048586 n°007 05:06:11 14 V1M 44 M  7.64

59 SCIPILLITI Fabrice 02A-95050426 n°082 05:16:16 30 SEM 52 M  7.40

6ème CORSICA RUN X TREM Temps 19:48:14 Moy.  7.88 Points 183

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 JAUREGUIBERRY David 1119346 n°090 04:07:28 4 SEM 5 M  9.46

20 LENA Arnaud 1274040 n°102 04:33:59 7 V1M 20 M  8.54

71 BOUTRY André ?????? n°040 05:25:30 34 SEM 63 M  7.19

87 DURAND Franck ?????? n°039 05:41:17 42 SEM 78 M  6.86

7ème RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI Temps 20:21:09 Moy.  7.66 Points 202

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

21 ALESSANDRI Patrice 795873 n°055 04:34:33 1 V2M 21 M  8.52

46 BOURGEAIS Benedicte 744858 n°139 04:59:00 4 SEF 4 F  7.83

67 GALLO Albert 619213 n°125 05:23:28 2 V3M 60 M  7.23

68 ANGELI Michelle 619202 n°059 05:24:08 3 V1F 8 F  7.22

8ème UA LOURDES Temps 21:59:36 Moy.  7.09 Points 302

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

41 GONZALES Jean-Marc 1178751 n°134 04:51:41 10 V1M 38 M  8.02

80 CASSAN Katia 1176545 n°034 05:31:14 4 V1F 9 F  7.06

84 TOROND Jean-Marc n°037 05:37:41 8 V2M 75 M  6.93

97 ESCALE Maithé 493277 n°036 05:59:00 1 V2F 13 F  6.52



Trail Napoléon - 39 km - Impérial Trail Napoléon (39.000 kms) - 29 Avril 2012
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 39.000 Kms

Page 2/2
16:27

GmDAG © G.Mevel 1998-2o12 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:128 P:127 Ar:118 D:0 Ab:9

9ème CG 33 LES COURAPIEDS Temps 22:37:48 Moy.  6.89 Points 294

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 DUBOS David n°028 04:20:34 9 SEM 11 M  8.98

74 DEZITTER Jean-Luc n°027 05:25:47 6 V2M 66 M  7.18

104 BONNEFOY Danielle n°026 06:25:43 2 V2F 14 F  6.07

105 CASSAGNE Catherine n°099 06:25:44 3 V2F 15 F  6.07


